
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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ACUMULATIVAS
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.E. Penha

C.E. Penha

68376 25/08/201804 02 São José Futsal

São José Futsal

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS SãO PAULO

EDINELSON EUGÊNIO
EDSON ALVES DE OLIVEIRA

CRISTIANO LIMA DOS SANTOS
NIVALDO PIMENTA DE O.LANÇA
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148679 GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA 01
152098 YAN MAX SOUZA OLIVEIRA 02
147201 GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI 03
147365 KAUAN PEREIRA CAMPOS 04
144339 GUILHERME ANDRE ALVES 05
144268 BERNARDO LAPO CAXETA 07
158939 CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO 09
154948 JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI 10
153432 DAVI GALON RODRIGUES 11
147715 FELIPE MIRANDA PAVÃO DOS SANTOS 12
132434 HENRIQUE CORREA DA CRUZ 13
156353 PEDRO RIBEIRO BETERELI 14
153157 DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA 15
138205 FERNANDO MONTEIRO ALVES 20
132249 GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI 22

22
01

04
05
14

09
07

12
10

13
15

x

1301
18:00

1202
44:00

1203
53:00

0904
57:00

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

143875 SAMUEL MACHADO DA SILVA 01
165755 JHONATAN ALVES DUTRA 02
165873 RYAN VERISSIMO DE ARAUJO 03
153585 JOSÉ RICARDO LUCCHETTA GOMES DE SOUZA 05
153586 LUCAS BECKER RIBEIRO 06
155112 LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA FREITAS 07
147925 BRENO BENEDICTO MOREIRA 08
158105 MATHEUS AUGUSTO SILVA 09
153058 DAVID GUILHERME MAGALHÃES NERES 10
151091 YGOR KAUÊ MACHADO 11
159850 PEDRO PAULO GODENY 12
165527 DANIEL PEREIRA VIDAL 13
165754 GABRIEL DE LIMA SOARES 14
155115 VANDER CARLOS FERNANDES FILHO 15
165465 JOÃO VÍCTOR FRÓES FARIA BARBOSA 17
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