



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

68376

C.E. Penha | 04 | X | 02 | São José Futsal

25/08/2018

**COMPETIÇÃO:** Estadual**CATEGORIA:** Sub-14**GINÁSIO:** GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS**DIVISÃO:** A1**SÉRIE:****CIDADE:** São Paulo81 | **ÁRBITRO PRINCIPAL:** EDINELSON EUGÉNIO87 | **ÁRBITRO AUXILIAR:** EDSON ALVES DE OLIVEIRA94 | **CRONOMETRISTA:** CRISTIANO LIMA DOS SANTOS418 | **ANOTADOR:** NIVALDO PIMENTA DE O.LANÇA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:37	16:48
2º PER.	16:49	17:02
3º PER.	17:07	17:12
PRORROG		
<b>CONTAGEM</b>		
1º PER.	02	X 00
2º PER.	00	X 01
3º PER.	02	X 01
FINAL	04	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - C.E. Penha

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					22	04	09	12	13	X							
148679	GABRIEL MORAES JOAQUIM DA SILVA	01															
152098	YAN MAX SOUZA OLIVEIRA	02			01	05	07	10	15								
147201	GUSTAVO FUGIHARA BOLDRINI	03			14												
147365	KAUAN PEREIRA CAMPOS	04															
144339	GUILHERME ANDRE ALVES	05															
144268	BERNARDO LAPÓ CAXETA	07															
158939	CARLOS EDUARDO DOS ANJOS MELO	09															
154948	JOÃO PEDRO DE CASTRO GALLI	10															
153432	DAVI GALON RODRIGUES	11															
147715	FELIPE MIRANDA PAVÃO DOS SANTOS	12															
132434	HENRIQUE CORRÉA DA CRUZ	13															
156353	PEDRO RIBEIRO BETERELI	14															
153157	DIEGO OSTROWSKI DINIZ SILVA	15															
138205	FERNANDO MONTEIRO ALVES	20															
132249	GIOVANNI MICHELETTI CHIARELLI	22															
<b>Técnico:</b>																	
<b>Massagista:</b>																	
<b>Preparador Físico:</b>																	
<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																	
<b>Auxiliar Técnico:</b>																	

CAPITÃO:  
PEDRO RIBEIRO BETERELI (14)

TÉCNICO:

01	13	02	12	03	12	04	09	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
18:00		44:00		53:00		57:00																			

EQUIPE "B" - São José Futsal

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					01	08	09	10	17	X							
143875	SAMUEL MACHADO DA SILVA	01				01											
165755	JHONATAN ALVES DUTRA	02			12			03	11								
165873	RYAN VERRISSIMO DE ARAUJO	03						07									
153585	JOSE RICARDO LUCCHETTA GOMES DE SOUZA	05															
153586	LUCAS BECKER RIBEIRO	06															
155112	LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA FREITAS	07															
147925	BRENO BENEDICTO MOREIRA	08															
158105	MATHEUS AUGUSTO SILVA	09															
153058	DAVID GUILHERME MAGALHÃES NERES	10															
151091	YGOR KAUÉ MACHADO	11															
159850	PEDRO PAULO GODENY	12															
165527	DANIEL PEREIRA VIDAL	13															
165754	GABRIEL DE LIMA SOARES	14															
155115	VANDER CARLOS FERNANDES FILHO	15															
165465	JOÃO VÍCTOR FRÓES FARIA BARBOSA	17															
<b>Técnico:</b>																	
<b>Massagista:</b>																	
<b>Preparador Físico:</b>																	
<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>																	
<b>Auxiliar Técnico:</b>																	

CAPITÃO:  
SAMUEL MACHADO DA SILVA (1)

TÉCNICO:

01	14	02	10	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		
40:00		01:00																						

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

**REPRESENTANTE:****REGISTRO:****EQUIPE:****ASSINATURA:****REPRESENTANTE:****REGISTRO:****EQUIPE:****ASSINATURA:**